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102505 Química dels Elements 1 0 29/03/2016 17-20 C3/018 , C3/020

102524 Fonaments de Química 1 0 29/03/2016 9-12 C1/015, C3/015, C3/017, C3/019

102507 Química de l'Estat Sòlid 1 2 29/03/2016 9-12 C3/012

102519 Química Bioanalítica 1 2 29/03/2016 17-20 C3/032

102522 Bioquímica 1 2 29/03/2016 13-16 C3B/005, C3/011, C3/019

102494 Història de la Química 1 2 30/03/2016 17-20 C3B/002

102498 Monitoratge Industrial i Ambiental 1 2 30/03/2016 9-12 C5/018

102515 Matemàtiques 1 0 31/03/2016 9-12 C3/011, C3/015, C3/017, C3/019

102502 Termodinàmica Química 1 2 31/03/2016 9-12 C1/013,  C1/017

102512 Catàlisi 1 2 31/03/2016 17-20 C5/020

102530 Laboratori de Síntesi 1 2 31/03/2016 13-16 C3B/005, C3B/103

102487 Química Analítica i Electroanàlisi 1 0 01/04/2016 13-16 C3/020, C3/022

102514 Física 1 0 01/04/2016 9-12 C3/015, C3/017, C3/019

102496 Química Inorgànica Industrial 1 2 01/04/2016 17-20 C3/018 

102508 Química Computacional de Sòlids 1 2 01/04/2016 9-12 C1/009

102525 Expe. i Documentació en Quimica (recup) 1 0 04/04/2016 9-12 C3/015, C3/017, C3/019

102528 Est. i Reactivitat dels Comp. Orgàn 1 0 04/04/2016 17-20 C3/016, C3/020, C3/022

102529 Tècniques de Separació 1 2 04/04/2016 13-16 C3/017, C3/019

102497 Química Ambiental i Sostenibilitat 1 2 05/04/2016 9-12 C5/034

102490 Fonaments de Geoquímica 1 2 06/04/2016 17-20 C3/020, C3/022

102511 Ciència de Materials 1 2 06/04/2016 13-16 C3/020, C3/022

102520 Metalls en Biologia i Medicina 2 2 06/04/2016 17-20 C3B/103

102531 Espectroscòpia 1 2 06/04/2016 9-12 C3/011, C3/015, C3/017, C3/019

102524 Fonaments de Química 1 0 11/05/2016 10-13 C1/009, C1/013, C1/017

102487 Química Analítica i Electroanàlisi (ex. Lab.) 1 0 11/05/2016 13-16 C1/009, C1/013, C1/015

102502 Termodinàmica Química 1 2 13/06/2016 17-20 C3/018, C3/020, C3/022

102512 Catàlisi 1 2 13/06/2016 17-20 C5/016

102490 Fonaments de Geoquímica 1 2 13/06/2016 9-12 C3/016, C3/020, C3/022

102511 Ciència de Materials 1 2 13/06/2016 13-16 C1/015, C1/017

102507 Química de l'Estat Sòlid 1 2 14/06/2016 9-12 C3/028

102524 Fonaments de Química 1 0 15/06/2016 9-12 C3/020, C3/022

102494 Història de la Química 1 2 15/06/2016 17-20 C5/018

102498 Monitoratge Industrial i Ambiental 1 2 13/06/2016 9-12 C5/018

102528 LAB Est. i Reactivitat dels Comp. Orgàn 1 0 15/06/2016 17-20 C3/016, C3/028, C3/032, C3/036

102525 Expe. i Documentació en Quimica (ex. Lab.) 1 0 15/06/2016 17-20 C3/020, C3/022

102533 Anàlisi i Deter. de Propietats 1 2 15/06/2016 13-16 C3/020, C3/022

102519 Química Bioanalítica 1 2 16/06/2016 17-20 C3/028

102515 Matemàtiques 1 0 17/06/2016 9-12 C5/127, C5/131, C5/135

102496 Química Inorgànica Industrial 1 2 17/06/2016 9-12 C3B/008

102508 Química Computacional de Sòlids 1 2 17/06/2016 17-20 C5/018

102529 Tècniques de Separació 1 2 17/06/2016 13-16 C5/131, C5/135

102531 Espectroscòpia 1 2 17/06/2016 17-20 C3/011, C3/015, C3/017, C3/019

102522 Bioquímica 1 2 20/06/2016 13-16 C3B/103, C3B/107

102487 Química Analítica i Electroanàlisi (recup) 1 0 20/06/2016 17-20 C3/020, C3/022

102514 Física 1 0 20/06/2016 9-12 C3/012, C3/020, C3/022

102497 Química Ambiental i Sostenibilitat 1 2 20/06/2016 9-12 C3B/008

102530 Laboratori de Síntesi (recup) 1 2 22/06/2016 13-16 C3/020, C3/022

102520 Metalls en Biologia i Medicina 2 2 22/06/2016 9-12 C3/032

102507 Química de l'Estat Sòlid (recup) 1 2 23/06/2016 9-12 C3/028

102514 Física (recup) 1 0 23/06/2016 9-12 C3/020, C3/022

102528 Est. i Reactivitat dels Comp. Orgàn 1 0 23/06/2016 17-20 C3/018, C3/020, C3/022

102511 Ciència de Materials (repesca) 1 2 23/06/2016 13-16 C3/020, C3/022

102505 Química dels Elements (recup) 1 0 27/06/2016 17-20 C3/020, C3/022

102519 Química Bioanalítica (recup) 1 2 27/06/2016 17-20 C3/028

102498 Monitoratge Industrial i Ambiental (recup) 1 2 27/06/2016 9-12 C5/018

102490 Fonaments de Geoquímica (recup) 1 2 27/06/2016 9-12 C3/020, C3/022

102524 Fonaments de Química (recup) 1 0 28/06/2016 9-18 C5/125, C5/127, C5/131, C5/135

102494 Història de la Química (recup) 1 2 28/06/2016 17-20 C5/012

102512 Catàlisi (recup) 1 2 28/06/2016 9-12 C5B/027

102529 Tècniques de Separació (recup) 1 2 28/06/2016 13-16 C1/015, C1/017

102502 Termodinàmica Química (recup) 1 2 29/06/2016 17-20 C1/017, C1/017

102496 Química Inorgànica Industrial (recup) 1 2 29/06/2016 17-20 C3/032

102508 Química Computacional de Sòlids (recup) 1 2 29/06/2016 9-12 C5/012

102533 Anàlisi i Deter. de Propietats (repesca) 1 2 29/06/2016 13-16 C1/015, C1/017

102515 Matemàtiques (recup) 1 0 30/06/2016 9-12 C3/020, C3/022

102497 Química Ambiental i Sostenibilitat (recup) 1 2 30/06/2016 9-12 C3B/004

102522 Bioquímica (recup) 1 2 01/07/2016 13-16 C3/020, C3/022

102514 Física (recup) 1 0 01/07/2016 9-12 C5/125, C5/131, C5/135

102520 Metalls en Biologia i Medicina (recup) 2 2 01/07/2016 17-20 C3B/008

102531 Espectroscòpia (recup) 1 2 01/07/2016 17-20 C3/015, C3/017, C3/019

102521 Enginyeria de Proteïnes 1 2 veure G.Nanociència i nanotecnologia     Assig. 104063 Química i Enginyeria Proteines
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